PF99900AG23

Nota de Empenho: 2023NE22

3.2. Podendo emitir-se reforços ou anulações em decorrência de alteração no Programa de Trabalho,
disponibilidade orçamentária ou novas determinações legais.

3.3. O valor global anual do Contrato permanece de R$ 3.888,00 (três mil oitocentos e oitenta e oito
reais).

4. CLÁUSULAQUARTA - DAPUBLICAÇÃO

4. 1. A CONTRATANTE providenciará a publicação no Diário Oficial da União do extrato deste Termo
Aditivo, no prazo de até 20 (vinte dias) contados da data de sua assinatura.

5. CLÁUSULAQUINTA - DARATIFICAÇÃO